
W lewym górnym rogu dokumentu                     Lądek-Zdrój,17.06.2015 r. 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

                                                                                                          

 Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz.U. z 2014r. poz. 1490 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju podaje do publicznej wiadomości: 

 

Informację 

o wynikach ustnych przetargów nieograniczonych  

przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2015 r., 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31, sala 26. 

1. IX  ustny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 9 

znajdującego się na III piętrze budynku (poddasze) przy ul. Zdrojowej 7 w Lądku-Zdroju. Budynek 

wielorodzinny posadowiony jest na działce oznaczonej nr 215/4 AM-5, obręb Stare Miasto, o pow. 0,0221 

ha, dla którego prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00045748/1. Lokal składa się z: 2 pokoi, kuchni, 

przedpokoju, łazienki o pow. użytkowej 48,58 m², WC do wspólnego użytku znajduje się na korytarzu.  

cena wywoławcza nieruchomości: 40 000 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat wadium) 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

2. XI przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 1 położonego na 

parterze budynku przy ul. Słodowej 3 w Lądku-Zdroju. Budynek posadowiony jest na działce gruntu 

oznaczonej nr 163 (AM-5) obręb Stare Miasto o pow. 0,0165 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

SW1K/00037986/2. Lokal składa się z: 2 pokoi, kuchni, łazienki, WC, korytarza i przedpokoju. Łączna 

powierzchnia lokalu wynosi 46,07 m². Brak pomieszczeń przynależnych. 

cena wywoławcza nieruchomości: 38 000 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 38 400 zł 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1  

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – Robert Zaręba 

3. V przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 3, położonego na I 

piętrze budynku przy ul. Słodowej 25 w Lądku-Zdroju. Budynek posadowiony jest na działce gruntu nr 

162/4 (AM-5) obręb Stare Miasto o pow. 0,0169, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

SW1K/00046271/3. Lokal składa się z: 1 pokoju, kuchni i kotłowni o powierzchni użytkowej 40,61 m², WC 

na korytarzu II p. do wspólnego użytku.  

cena wywoławcza nieruchomości: 38 000 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1 wpłata wadium 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

4. IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 4, położony na 

I piętrze budynku przy ul. Przechodniej 1 w Lądka-Zdroju. Budynek posadowiony jest na działce 

oznaczonej geodezyjnym nr 350/3 (AM-10) obręb Stary Zdrój, o powierzchni 0,0230 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00042799/2. Lokal składa się z  : przedpokoju, 3 pokoi, kuchni i 

WC. Łączna powierzchnia lokalu wynosi 46,62m².Brak pomieszczeń przynależnych.  

cena wywoławcza nieruchomości: 60 000 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat wadium) 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 



5. II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 8, położonego na I 

piętrze budynku przy ul. Przechodniej 4 w Lądka-Zdroju. Budynek posadowiony jest na działce gruntu 

oznaczonej geodezyjnym nr 350/29 (AM-10) obręb Stary Zdrój, o pow. 0,0756 ha, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta SW1K/00078098/9. Lokal składa się z: 1 pokoju, kuchni i WC na półpiętrze o pow. 

26,95 m2. Do lokalu należą pomieszczenia przynależne: 1 piwnica o pow. 5,96 m2 i 1 komórka na strychu  

o pow. 7,51 m2 o łącznej pow. 40,42 m2.  

cena wywoławcza nieruchomości: 30 000 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat wadium) 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

6. IX ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej we wsi 

Skrzynka, oznaczona geodezyjnym nr dz. 211/1 AM-2, o pow. 0,21 ha, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta nr SW1K/00093932/9.   

cena wywoławcza nieruchomości: 25 000 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat wadium) 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 

7. IX ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi  Trzebieszowice, 

oznaczonej geodezyjnym numerem działki 728/8 AM-1, o pow. 0,1794 ha wraz z udziałem w wysokości 

245/1000 w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 728/9 AM-1, obręb Trzebieszowice o pow. 0,0514 ha, 

przeznaczona na cele określone symbolem MNUR, w tym do zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.  

cena wywoławcza nieruchomości: 40 000 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat wadium) 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 

8. II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej położonej we wsi Radochów 

oznaczonej geodezyjnym numerem  93 AM-2, o pow. 2,17 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

SW1K/00095631/3.  

cena wywoławcza nieruchomości: 43 000 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat wadium) 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 

9. II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej położonej we wsi Skrzynka, 

oznaczonej geodezyjnym numerem działki 133 i 135 AM-2, o łącznej powierzchni 7,36 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00093936/7. 

 

cena wywoławcza nieruchomości: 120 000 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat wadium) 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 

Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 17.06.2015 r. do 

24.06.2015 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

przy ul. Rynek 31, a także w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości komunalne.                                      
 

                                                                                       



W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna  

o treści „Burmistrz Lądka-Zdroju mgr Roman 

Kaczmarczyk”- podpis nieczytelny 
 

                                                                                                                                          

Informację wytworzył: Justyna Pożarycka 

Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska 

Data wytworzenia: 16.06.2015 r. 

 
                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 


